[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» 07. 2014

   № 292-п.
О внесении изменений в постановление

администрации от  20.06.2014г № 255-п

«Об утверждении информационного сообщения»
С целью оказания поддержки и на частичное возмещения затрат  не покрываемых платежами населения на коммунальную услугу «содержание и реализация сжиженного газа в баллонах для бытовых нужд» населения города Сорска в соответствии Федеральными  Законами Российской Федерации от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления»,  от 26.07.2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Сорска от 20.06.2014 № 255-п «Об утверждении информационного сообщения» изменить и изложить в следующей редакции (приложение).
2.Назначить ответственным лицом по приему заявок на участие в конкурсе Коноплеву О.А. - специалиста 1 категории Управления ЖКХ администрации города Сорска.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы города.

Глава города

А.А.Жуков

     Приложение
  к постановлению администрации города

  Сорска Республики Хакасия

 от  14.07. 2014г №  292-п

             ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Администрация города Сорска объявляет о приеме заявок на оказание финансовой помощи из средств бюджета муниципального образования город Сорск, организациям (предприятиям), индивидуальным предпринимателям, предоставляющим населению коммунальную услугу «содержание и реализация сжиженного газа в баллонах для бытовых нужд».

Контактное лицо: специалист 1 категории Управления ЖКХ администрации города Сорска – Коноплева Ольга Александровна.
Прием заявок на оказание финансовой помощи из средств бюджета муниципального образования город Сорск организациям (предприятиям), индивидуальным предпринимателям, предоставляющим коммунальную услугу «содержание и реализация сжиженного газа в баллонах для бытовых нужд» осуществляется по рабочим дням с 8.00 по 17.00 каждый день,  перерыв с 12.00 до 13.00 по адресу: 655111 город Сорск, ул. Кирова, 3  кабинет № 5.                           тел.  8 (390-32) 32-683.

Дата начала приема заявок с 11. 07. 2014года.

Дата окончания приема заявок до 25. 07. 2014 года.

Получить дополнительную информацию можно по адресу:

город Сорск, ул. Кирова,3 кабинет № 5, телефон 8(390-32)-32-683,  электронный адрес: asorsk@bk.ru
Заявка подается с приложением к ней следующих документов:

-заявка на получение субсидии (по форме-приложение №1 к Порядку) с приложением всех документов, указанных в приложении № 2 Порядка;

-копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ;

-копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе по месту нахождения на территории РФ;

-копия Устава организации;

-справка налоговой инспекции об отсутствии задолженности перед бюджетами всех уровней или справка налоговой инспекции о состоянии расчетов налогоплательщика с бюджетом;

-копии документов, подтверждающих наличие собственной производственно-технической базы или договора со специализированной организацией, осуществляющей техническое обслуживание сжиженного газа в баллонах.

Критериями отбора  организаций и индивидуальных предпринимателей, оказывающих коммунальную услугу «содержание и реализация сжиженного газа в баллонах для бытовых нужд» :
-наличие ходатайства от руководителя организаций (предприятия), индивидуального предпринимателя с указанием целей и причин, по которым необходимо получение финансовой помощи. К заявке должен быть приложен расчет доходов на выполнение услуг;

-достоверность указанной в документах информации;

-полнота и правильность оформления представленных документов.

Порядок предоставления субсидии организациям (предприятиям),

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим коммунальную услугу «содержание и реализация сжиженного газа в баллонах для бытовых нужд» размещен на официальном сайте администрации города в разделе Управления ЖКХ www.sorsk- adm.ru

 Заявку можно направить на электронный адрес  asorsk@bk.ru
 Первый заместитель главы

                 В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА